

**Freedom of Information request reference number:** 6408.1

**Date of response:** 1<sup>st</sup> April 2022

**Request:**

Dear London Fire Commissioner (London Fire Brigade), I would like to please request under the freedom of information act. The total number of Mobilisations each fire station had for each year from 2012 through to 2021.

Yours faithfully,

Mark

**Response:**

The London Datastore publishes data for the Brigade's Mobilisation Records.

You can download, view, and filter the data from 2009 to 2022, using the below weblink:

<https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade-mobilisation-records>

If you have any further questions, please contact: [InformationAccess@london-fire.gov.uk](mailto:InformationAccess@london-fire.gov.uk)

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act (FOIA) 2000. For more information about this process, please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>